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Závěrečná zpráva Volební komise Fakulty sociálních věd UK o výsledcích voleb do 
Akademického senátu Fakulty sociálních věd UK (AS FSV UK} pro funkční období 1. 2. 2025 - 
31. 1. 2027 
 
Volby do AS FSV UK proběhly elektronicky ve dnech 26. - 28. 11. 2024; spuštění volební aplikace 
proběhlo dne 26. 11. 2024 v 9:00, aplikace byla uzavřena 28. 11. 2024 v 9:00. 
 
Volební komise, zvolená na zasedání AS FSV UK dne 8. 10. 2024, pracovala ve složení: Lenka 
Šťastná (předsedkyně), Jan Váška, Olga Angelovská, Jana Čeňková, David Rumpík 
 
1. Volební účast 
 

a) Celkem bylo distribuováno 6046 voucherů, uplatněno bylo 1790 voucherů, z nich 1777 bylo 
použito pro volbu. 

 

Institut 
Počet voličů 
zaregistrovaných v 
seznamech 

Počet voličů, kteří 
hlasovali 

Volební účast v % 

IES 820 191 23.29 

IKSŽ 1644 683 41.55 

IMS 1099 307 27.93 

IPS 1493 349 23.38 

ISS 781 210 26.89 

MIX 90 48 53.33 

CERGE 119 2 1.68 

Celkový součet 6046 1790 29.61 

 
Celkem bylo odevzdáno 14 303 hlasů pro jednotlivé kandidáty. 
 

b) Volební účast akademických pracovníků {AP) a studentů po jednotlivých institutech vč. Počtu 
oprávněných voličů. 
 

Institut Voliči Počet 
Počet voličů, 
kteří hlasovali 

Volební 
účast 

IES 
Akademičtí pracovníci 39 30 76.92 

Studenti 781 161 20.61 

IKSŽ 
Akademičtí pracovníci 49 42 85.71 

Studenti 1595 641 40.19 

IMS 
Akademičtí pracovníci 52 43 82.69 

Studenti 1047 264 25.21 

IPS 
Akademičtí pracovníci 40 35 87.50 

Studenti 1453 314 21.61 

ISS 
Akademičtí pracovníci 38 31 81.58 

Studenti 743 179 24.09 

Studujících na více 
institutech Studenti 90 48 53.33 

CERGE Studenti 119 2 1.68 

Celkový součet   6046 1790 29.61 

 
 
 



2. Výsledek voleb 
 

a) volby do komory akademických pracovníků AS FSV UK 
 

Komora akademických pracovníků Institut Počet hlasů 

Martin Štoll IKSŽ 698 

Veronika Macková IKSŽ 650 

Ondřej Trunečka IKSŽ 642 

Petra Koudelková IKSŽ 630 

Marcela Konrádová IKSŽ 601 

Michal Parízek IPS 596 

Jaromír Soukup IPS 556 

Jakub Stauber IPS 521 

Pavel Szobi IMS 435 

Andrea Průchová Hrůzová ISS 428 

Vít Střítecký IPS 379 

Jitka Wirthová ISS 324 

Magda Pečená IES 283 

Kristián Földes IPS 224 

Michal Červinka IES 190 

 
 
 

b) volby do studentské komory AS FSV UK 
 

Komora studentů Institut Počet hlasů 

Anna Marie Čapková IKSŽ 712 

Aneta Kopčanová IKSŽ 678 

Tereza Bartáková IKSŽ 646 

Markéta Prauzková IKSŽ 638 

Michael Benda IKSŽ 621 

Eliška Prostřední IPS 517 

Natálie Jančíková IMS 463 

Michal Malý IPS 376 

Matouš Honeš IMS 365 

Ondrej Huth IPS 346 

Aleš Kratochvíl ISS 323 

Martin Mach ISS 322 

Jaroslav Bartůšek IMS 313 

Mariana Krausová ISS 238 

Gabriela Bošňáková IES 212 

Jan Kouba IES 200 

Jakub Lomoz ISS 176 

   
 
 
3. Přidělení mandátů 
 
Volební řád AS FSV UK, článek 7, odstavec 1: ,,Každý z institutů fakulty musí být v obou komorách 
zastoupen minimálně jedním kandidátem, pokud za něj někdo kandidoval. Zástupcem institutu se 
stává kandidát institutu s nejvyšším počtem hlasů. Zbylá místa budou dále obsazena kandidáty podle 
nejvyššího počtu hlasů. V případě rovnosti hlasů rozhodne los, který provede volební komise." 
 



3A. Přidělení mandátu v komoře akademických pracovníků 
 
V souladu s požadavkem na zastoupení každého institutu kandidátem s nejvyšším počtem hlasů byly 
v prvním kole přiděleny mandáty těmto senátorům a senátorkám: 
 

Komora akademických pracovníků Institut Počet hlasů 

Martin Štoll IKSŽ 698 

Michal Parízek IPS 596 

Pavel Szobi IMS 435 

Andrea Průchová Hrůzová ISS 428 

Magda Pečená IES 283 

 
Dále byli zvoleni: 
 

Komora akademických pracovníků Institut Počet hlasů 

Veronika Macková IKSŽ 650 

Ondřej Trunečka IKSŽ 642 

Petra Koudelková IKSŽ 630 

Marcela Konrádová IKSŽ 601 

Jaromír Soukup IPS 556 

 
 
Náhradníky se stávají (v tomto pořadí): 
 

Komora akademických pracovníků Institut Počet hlasů 

Jakub Stauber IPS 521 

Vít Střítecký IPS 379 

Jitka Wirthová ISS 324 

Kristián Földes IPS 224 

Michal Červinka IES 190 

 
 
 
3B. Přidělení mandátu ve studentské komoře 
 
V souladu s požadavkem na zastoupení každého institutu kandidátem s nejvyšším počtem hlasů byly 
v prvním kole přiděleny mandáty těmto senátorům a senátorkám: 
 

Komora studentů Institut Počet hlasů 

Anna Marie Čapková IKSŽ 712 

Eliška Prostřední IPS 517 

Natálie Jančíková IMS 463 

Aleš Kratochvíl ISS 323 

Gabriela Bošňáková IES 212 

 
Dále byli zvoleni: 
 

Komora studentů Institut Počet hlasů 

Aneta Kopčanová IKSŽ 678 

Tereza Bartáková IKSŽ 646 

Markéta Prauzková IKSŽ 638 

Michael Benda IKSŽ 621 

Michal Malý IPS 376 

 



Náhradníky se stávají (v tomto pořadí): 
 

Komora studentů Institut Počet hlasů 

Matouš Honeš IMS 365 

Ondrej Huth IPS 346 

Martin Mach ISS 322 

Jaroslav Bartůšek IMS 313 

Mariana Krausová ISS 238 

Jan Kouba IES 200 

Jakub Lomoz ISS 176 

 
 
 
Praze dne 28. 11. 2024           
 
 
Členové volební komise pro volby do AS FSV UK 
 
Lenka Šťastná 
Jan Váška 
Olga Angelovská 
Jana Čeňková 
David Rumpík 


